[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
GABINETE DO VEREADOR MARIANO BARROS

INDICAÇÃO Nº        /2021
Indico a Mesa, após ouvido o Plenário, na forma Regimental, que seja solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito Marcones Sá e ao Secretário de Obras Michael Kenneth, que seja reconstruída a lombada em frente a Polícia Federal, na R. Carlos Soares de Brito. no centro.
JUSTIFICATIVA:
Esta indicação é muito importante pois a rua é de grande fluxo durante todo o dia, e a noite os moradores dizem ser possível ouvir a alta velocidade que os veículos passam por ali, parecendo uma pista de corrida, onde já ocorreram muitos acidentes e preocupa a todos que residem aquela rua.
Assim, pedimos ao Poder Executivo Municipal que viabilize o encaminhamento deste projeto.
Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do requerido.
Salgueiro, 05 de julho de 2021
                                            Atenciosamente,
[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.png
L c%iﬁ / i: —
0 BARROS — PDT

Vereador

image2.jpeg

image3.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.